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六、附件 6:报价明细表

报价明细表

序

号

货物

名称

品牌及制

造商

是否属于小

型微型（监

狱、残疾人

福利性单

位）企业生

产的产品

规格

型号
单位 数量

单价

（元）

总价

（元）

1 锐扶

刀（妇

科射

频治

疗仪）

武汉半边

天、武汉

半边天医

疗技术发

展有限公

司

否
BBT-RF-

F
台 1

39500

0
395000

2
刀 具

（ 射

频 消

融 电

极）

武汉半边

天、武汉

半边天医

疗技术发

展有限公

司

否
BBT-MF3

03等
把 34 1200 40800

3

操 作

手柄

武汉半边

天、武汉

半边天医

疗技术发

否
WS401D/

KS301D
把 3 12000 36000
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展有限公

司

4

其他

武汉半边

天、武汉

半边天医

疗技术发

展有限公

司

否

一次性

使用中

性电极，

吸烟器

系统，台

车等

/ / / 14000

投标报价人民币小写：485800.00元

投标报价人民币大写：肆拾捌万伍仟捌佰元整

投标人（企业电子章）：郑州市荣轩医疗器械有限公司

注：

1.投标人可根据需要自行增减表格行数。

2.投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关

内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。


	六、附件6:报价明细表
	1
	锐扶刀（妇科射频治疗仪）
	BBT-RF-F
	台
	1
	395000
	395000
	2
	把
	34
	1200
	40800
	3
	12000
	36000
	4
	一次性使用中性电极，吸烟器系统，台车等
	/
	14000

		2026-01-26T17:18:48+0800
	无
	无


		2026-01-26T17:18:53+0800
	无
	无




