

## 六、附件 6:报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	锐扶刀(妇科射频治疗仪)	武汉半天、武汉半边天医疗技术发展有限公司	否	BBT-RF-F	台	1	395000	395000
2	刀具(射频消融电极)	武汉半天、武汉半边天医疗技术发展有限公司	否	BBT-MF303 等	把	34	1200	40800
3	操作手柄	武汉半天、武汉半边天医疗技术发	否	WS401D/KS301D	把	3	12000	36000

		展有限公司						
4	其他	武汉半边天、武汉半边天医疗技术发展有限公司	否	一次性使用中性电极，吸烟器系统，台车等	/	/	/	14000
投标报价人民币小写：485800.00 元								
投标报价人民币大写：肆拾捌万伍仟捌佰元整								

投标人（企业电子章）：郑州市荣轩医疗器械有限公司

注：

1. 投标人可根据需要自行增减表格行数。
2. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。